Tefte raeipfo apud Portcfm.
tri 15.

I. die Februarii, anno Regni nos=

P. Epifc. Winton. conftituitur Juficiarius .Anglia.

D EX Archiepifcopis, Epifcopis, Abbatibus, Comitibus, Baro- Ann. DjA^ nibus, Jufticiariis, Vicecomitibus , Prxpofitis & omnibusBal- 1214.
livis & fidelibus fuis, &c. An.i^.

Sciatis quod conftituimus Jufticiarium noftrum Anglix Venera- Joh.
bilem patrem noftrum Dominum P. Winton. Epiicopum, quam Vat. ij,
diu nobis placuerit , ad cuftodiendum k)CO nofljro terram noftram Johm-
Anglix & pacem Regni noftri. ni!,n.ii,

Et ideo vobis mandamus quod ei, tanquam Jufticiario noftro
Anglix , intendentes fitis & reipondentes.

Et in hujus rei teftimonium , &c. vobis mittimus.

Tefte meipfo apud Portefm. 1. die Februarii, anno R^rti nos-
tri 15.

Littent Regia Comiti Marefcallo de progrept fuo in PiBavia,

(y de forma imerditii relaxandi in Angliam Epifcopo

Wintonienji mijfa.

K'EX diledo & fideli fuo W. Comiti Marefcallo Salutem. Ann. D,-

Sciatis quod fani , Dei gratia, & incolumes apud Rupellam 12 14.
applicuimus die Sabbati, proximo poft capud jejunii , cum magna An. ij-;

paite gentis noftrx. Joh.

Et ftatim, ex quo advenimus, mm reddita nobis fuerint, tuih clauf.

relida viginti fex Caftra & fortalicix. ij-. Jo-
Et, poft paucos dies , procelTimus ad Caftnim Milefcu obfidend. hxnms,pi

&, cum Caltmm illud cepilTemus, venit ad voluntatem & miferi- i. m. ij

cordiam noftram Johannes Porcelinus. dorfo.

Et j
continuo poft illum , venit fimiliter ad voluntatem & mife-'

ricordiam noftram Savaricus de Malo-Leone, quem, * conlilio *L >8t«

Domini Burdegal. Archiepilcopi, & aliorum fidelium noftrorum,

in pacem noftram admifimus.

Die autem Martis proximo ante mediam quadragefimam , duni

adhuc moram feciflemus circa caftrum illud funditus profternen-

dum, venit ad nos, a Curia Romana, frater Willielmus de Sandro

Audoeno, alTerens nobis litteras Domini Papx, de forma inter-

didi relaxandi in Anglia, quas venerabili patri noftro Domino Pe-

tro Winton. Epilcopo deitinavimus; unde vobis mandamus, ro-

gantes quatenus , ad negotium illud exequendum , ad honorem
Dei, & noftrum & veltrum, conlilium & auxilium cflncax im-

pendatis: Et faciatis, fuper negotio ifto, id quod Dominus Win-
ton. Epifcopus, julticianus nofter, vobis dicet ad fidem & com-
modum nollrum; ut honorem inde habeamus, & Rcgni noftri

ftatus in melius commutetur; unde meritd vobis ad perpetuas te-

neamiu- gratiarum adiones.

Tefte meipfo apud Rupellatn , odavo die Martii^

Eodem modo fcribitur omnibus ComitibuS3Baronibu6,& Mag--